

Dodávateľ IČO: 31588077 BOMS spol. s r.o. A.T.Sitnianskeho 2 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0905 421 565 Ing. Ondriška Fax.: Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Číslo účtu/kód: 516947422/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0005 1694 7422 DIČ: 2020478097 Stredisko: 02 IČ DPH: SK2020478097 SWIFT: SUBASKBX Firma zapísaná v OR na Okresnom súde v B.Bystrici, vložka číslo 1289, odd. s.r.o.		FAKTÚRA č. 17166 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:17166 Spôsob dopravy: autom dod Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: 045/6949422 Fax: 045/6920761 DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 14.12.2017 Dátum vyhotovenia: 30.11.2017 Daňová povinnosť: 30.11.2017 Dátum dodania:																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>01. Nohavice pracovné</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>23,00</td><td></td><td></td><td></td><td>230,00</td></tr> <tr><td>02. Polokošefa krátky rukáv</td><td>ks</td><td>11,000</td><td>12,00</td><td></td><td></td><td></td><td>132,00</td></tr> <tr><td>03. Polokošefa dlhý rukáv</td><td>ks</td><td>11,000</td><td>14,00</td><td></td><td></td><td></td><td>154,00</td></tr> <tr><td>04. Obuv letná</td><td>pár</td><td>7,000</td><td>32,00</td><td></td><td></td><td></td><td>224,00</td></tr> <tr><td>05. Obuv zimná</td><td>pár</td><td>9,000</td><td>55,00</td><td></td><td></td><td></td><td>495,00</td></tr> <tr><td>06. Bunda zimná</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>38,00</td><td></td><td></td><td></td><td>152,00</td></tr> <tr><td>07. Čiapka zimná</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>3,50</td><td></td><td></td><td></td><td>28,00</td></tr> <tr><td>08. Montérková súprava traková</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>33,00</td><td></td><td></td><td></td><td>66,00</td></tr> <tr><td>09. Pracovná obuv s oceľ.špicou</td><td>pár</td><td>2,000</td><td>30,00</td><td></td><td></td><td></td><td>60,00</td></tr> <tr><td>10. Bunda flísová</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>24,00</td><td></td><td></td><td></td><td>24,00</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">1 304,17</td> <td style="text-align: right;">260,83</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 565,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td style="text-align: right;">1 304,17</td> <td style="text-align: right;">260,83</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 565,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	01. Nohavice pracovné	ks	10,000	23,00				230,00	02. Polokošefa krátky rukáv	ks	11,000	12,00				132,00	03. Polokošefa dlhý rukáv	ks	11,000	14,00				154,00	04. Obuv letná	pár	7,000	32,00				224,00	05. Obuv zimná	pár	9,000	55,00				495,00	06. Bunda zimná	ks	4,000	38,00				152,00	07. Čiapka zimná	ks	8,000	3,50				28,00	08. Montérková súprava traková	ks	2,000	33,00				66,00	09. Pracovná obuv s oceľ.špicou	pár	2,000	30,00				60,00	10. Bunda flísová	ks	1,000	24,00				24,00				Základ DPH										DPH						V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	1 304,17	260,83		1 565,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	1 304,17	260,83		1 565,00 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																												
01. Nohavice pracovné	ks	10,000	23,00				230,00																																																																																																																																												
02. Polokošefa krátky rukáv	ks	11,000	12,00				132,00																																																																																																																																												
03. Polokošefa dlhý rukáv	ks	11,000	14,00				154,00																																																																																																																																												
04. Obuv letná	pár	7,000	32,00				224,00																																																																																																																																												
05. Obuv zimná	pár	9,000	55,00				495,00																																																																																																																																												
06. Bunda zimná	ks	4,000	38,00				152,00																																																																																																																																												
07. Čiapka zimná	ks	8,000	3,50				28,00																																																																																																																																												
08. Montérková súprava traková	ks	2,000	33,00				66,00																																																																																																																																												
09. Pracovná obuv s oceľ.špicou	pár	2,000	30,00				60,00																																																																																																																																												
10. Bunda flísová	ks	1,000	24,00				24,00																																																																																																																																												
			Základ DPH																																																																																																																																																
					DPH																																																																																																																																														
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																												
			V sadzbe 20 %	1 304,17	260,83		1 565,00																																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																												
			Celkom	1 304,17	260,83		1 565,00 EUR																																																																																																																																												
Miesto určenia: Telefón: 048/415 66 32, 0905 585 913 E-mail: bomssro@gmail.com BOMS spol. s r.o. A.T. Sitnianskeho 2 969 01 Banská Štiavnica Vystavil: Ondrisková Milada																																																																																																																																																			
<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI Dátum: 14. 12. 2017 Číslo..... Príj..... Vyberí..... Zodpovedný..... Lehota..... </div>																																																																																																																																																			